EDITAL Nº 12/2021/REIT - DGP/IFRO, DE 07 DE MAIO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 23243.001493/2021-81
DOCUMENTO SEI Nº 1251608

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o
Processo 23243.001493/2021-81 e ainda autorização proferida no  Ofício 176/2021 - GAB/IFRR Resolve: Tornar Público o resultado da chamada pública para aproveitamento de
candidato aprovado em concurso público regido pelo Edital nº 15/2019 – IFRR, de 28/8/2019, publicado no DOU nº 166, de 28/8/2019, Seção 3, págs. 80-99, homologado pelo Edital nº
3/2020 – IFRR, de 6/10/2020, publicado no DOU nº 193, de 7/10/2020, Seção 3, págs. 58-6 para o cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico junto ao Instituto Federal
de Educação Ciência e Tecnologia de Roraima, realizado pelo EDITAL Nº 6/2021/REIT - DGP/IFRO, de 26 de abril de 2021, retificado pelo  conforme DOC SEI (1244405)  conforme
disposições contidas neste edital.
1. RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA

Área Campus Cód. de vaga Candidato Previsão de Nomeação
Administração Avançado São Miguel do Guaporé 215677 Desistência -

Informática Guajará-Mirim 609689 Neemias Ferreira Hitotuzi 14/05/2021
Informática Guajará-Mirim 0943710 Jean Carlo Wai Keung Ma 14/05/2021

Letras/Língua Portuguesa Colorado do Oeste 350567 Desistência -
Matemática Colorado do Oeste 679212 Lucas dos Santos Passos 12/07/2021
Matemática São Miguel do Guaporé 847684 Thúlio José de Oliveira 12/07/2021
Matemática Guajará-Mirim 29111 Paulo Apolinário Nogueira 12/07/2021
Zootecnia Colorado do Oeste 350533 Sidnei Antônio Lopes 14/05/2021

UBERLANDO TIBURTINO LEITE

REITOR

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor, em 12/05/2021, às 09:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1251608 e o código CRC 482D416E.

Referência: Processo nº 23243.001493/2021-81 SEI nº 1251608

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/05/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0